RESULTADO

ATO CONVOCATÓRIO N.º 26/2016

A Associação Pró-Gestão das Águas da Bacia Hidrográfica do Rio Paraíba do Sul -

AGEVAP torna público, após analise de exequibilidade conforme parecer em anexo,

que a empresa PREFÁCIO COMUNICAÇÃO LTDA inscrita no CNPJ nº

86.713.211/0001-97 venceu o Ato Convocatório nº. 26/2016, cujo objeto é a

contratação de empresa de comunicação especializada para implantação e

operacionalização do plano de comunicação do CEIVAP, com a proposta de R$

810.072,00 (oitocentos e dez mil e setenta e dois reais).

Resende, 09 de janeiro de 2017

Horácio Rezende Alves
Presidente da Comissão de Julgamento